L . de eo qui sibi amputauit virilia.

L j. de clerico qui alteri clerico oculum euerit.

L ij. de ep̄o ordināte clericū inuitū.

Cij. de ieiunijs quatuor temporum.
 Cij. de ieiunio omni tempore.
 Cij. de propositioe clerici deponiti.
 Cij. de clerico adulterante vel alia peccata committente.
 Cij. si quis non pascit fame morientes.
 Cij. q. est de exponere ante ecclesias paruula recentem natum.
 Cij. de clerico negociatore.
 Cij. de dimittente presbyterum tutorem.
 Cij. de episcopo committente res ecclesiasticas confanguineis.
 Cij. contra murmurantes et rixas amantes.
 Cij. de clerico non interessente matu.
 Cij. contra catos. (tinia.
 Cij. de clerico non veniente ad matutinas vel vesperas.
 Cij. de impediendo legatum pape.
 Cij. de penitencia symoniacorum.
 Cij. contra sacerdotes simoniacos.
 Cij. penitencia episcopi non coercit gentis simoniacos.
 Cij. pena clerici beneficiati vel in sacris non recitantis.
 Cij. contra prelatos et clericos simoniacos.
 Cij. pena simoniacorum.
 Cij. contra parentes infantes in lecto suffocantes.
 Cij. de inuentibus duellum.
 Cij. de accusante sacerdotem.
 Cij. de accusante episcopum.
 Cij. de spoliante alium.
 Cij. de persequendo sacerdotes.
 Cij. de sacerdote existente in peccato mortali imponente penitentiam autem contra tur.
 Cij. de ponendo famulos libellos.
 Cij. de clericis falsum testimonium dicentibus.
 Cij. de non probante crimen quod

alteri intulit.
 Cij. de accusante alium.
 Cij. de dicente falsum.
 Cij. de fatigante ecclesias vel clericum.
 Cij. de detractoribus.
 Cij. de peruersitate se scienter.
 Cij. de peccante scienter: vel ignoranter.
 Cij. de clerico qui diebus solennibus ab ecclesia deest.
 Cij. de accipiendo ecclesiam per munera.
 Cij. de promotio ad dignitatem alterius viuentis.
 Cij. de sacerdotibus qui auctoritate sua de vna ecclesia ad aliam migrant.
 Cij. contra clericos ab alieno episcopo sine licentia sui episcopi ordinatos.
 Cij. de laicis accipientibus oblationes.
 Cij. contra clericum accusantem alium clericum coram iudice seculari.
 Cij. de clericis iurantes facilius.
 Cij. contra clericos excommunicatos vel suspectos celebrantes.
 Cij. de episcopis qui nocentes excommunicant.
 Cij. contra non obediens episcopis.
 Cij. contra comitantes cum excommunicatis excommunicatione maioris.
 Cij. contra illos qui cum excommunicatis scienter communicant.
 Cij. de pena contra excommunicatos iniuste.
 Cij. de pena principis qui per iram facit homines interfici.
 Cij. contra violatores ecclesiarum.
 Cij. contra presbyteros qui excommunicati ministerium sacrum agunt.
 Cij. de precipiente cum excommunicatis.
 Cij. contra rapientes res ecclesie.
 Cij. est pena filiorum furantiu paratibus aliquid.
 Cij. de alienantibus res ecclesie male retinentium ea tempore quo alienande sunt,

Lxx. de inuasorib⁹ rex ecclesiasticar.
Lxxi. de frāgētib⁹ privilegia eccliar.
Lxxii. de vōdētib⁹ res ecclie vel sup-
paimētib⁹ instrumētis ecclie.
Lxxiii. cōtra nō restitūtes ecclis q̄
post p̄motiōdes acq̄suerūt vel ex res-
tus ecclie res suas augmētārūt.
Lxxiiii. cōtra clericos vsurarios.
Lxxv. cōtra notarios officiales im-
moderate extorquētes.
Lxxvi. cōtra ep̄m q̄ rē alienā p̄faciat.
Lxxvii. an in re minūma p̄mittatur
furtum.
Lxxviii. de p̄nia imponēda cocūcti-
bus cum bzuris.
Lxxix. cōtra extorquētes cōfessiones
a ministris ecclie.
Lxxx. cōtra recipientes ecclesias de
manu laicozum.
Lxxxi. cōtra heredes patronoz ra-
piētes bona ecclie patronate.
Lxxxii. cōtra cōburētes ecclias.
Lxxxiii. cōtra vōdētes sindones sa-
crarij vel furantes de ecclia.
Lxxxiiii. p̄nia clericifuris.
Lxxxv. cōtra illū q̄ seruū sagittēs de
atrio vel de portico ecclie abstraxit.
Lxxxvi. p̄nia occidētis subdiaconuz
diaconu p̄sbyterū vel ep̄m.
Lxxxvii. de penitētia occidētis deri-
cum vel monachum.
Lxxxviii. de eo q̄ per vitugū per mē-
bra dei iurauerit vel per creaturas.
Lxxxix. de penitētia imponēda
pro periurio.
Lxxxx. cōtra illum qui sacramētuz
facti q̄ ad pacē nō redeat.
Lxxxxi. cōtra illum q̄ cōpulsus scid-
ter se penurauerit.
Lxxxxii. contra periurāntē se in ma-
nu ep̄i vel in cruce cōsecrata.
Lxxxxiii. de eo q̄ coactus pro vita re-

dimēda se periurat.
Lxxxxiiii. p̄nia vocatiū in cathedris
et alioz q̄ se periurāt et alios ducunt
ad periurium.
Lxxxxv. de p̄nia puocantis aliū ad
iurandum sciens puocatum illum
falsū iuraturum.
Lxxxxvi. de penitētia illi⁹ qui aliuz
ad iurandum trahit.
Lxxxxvii. de p̄nia rectorz et officiali-
um et alioz qui vsura salaria eis do-
bita aliquid recipiunt; vel rapiunt
vel extorquent.
Lxxxxviii. de p̄nia imponēda quā-
do plures occidūt vel associāt.
Lxxxxix. de p̄nia in cōditiariorum.
Lcc. de penitētia ep̄istētiū contra
pacem ecclie.
Lcxi. de eo qui de manu heretici cō-
munionem accipit.
Lcxii. de permittente hereticuz mis-
sam celebrare.
Lcxiii. de falsis testibus et testibus
homicidijs.
Lcxiiii. de iniuriante manum in ep̄i
scopum vel p̄sbyterum; et de ince-
dente eccliam.
Lcxv. de spoliante clericos; ecclias
vel peregrinos.
Lcxvi. de ariol et incātorib⁹ et curi-
sos stellaz suātib⁹ et de intellectu ho-
rū v̄boz et de differētia inter istos.
Lcxvii. de clericis vel sacerdotibus
q̄ promoti dolore altaria exuunt et
luminaria extingunt.
Lcxviii. de celebrati⁹ missaz de re-
quiem pro viuus.
Lcxix. de obmutescētib⁹ in monte.
Lc. de p̄sbyteria negātibus peni-
tentiam mortib⁹.
Lci. de obseruātib⁹ ritus paganorū
et dies egyptiacos.

Lcij. de illis qui litteras proter sim-
bolum et orationem officiam super
boves et animalia ponunt.

Lciii. de penitentiâ contrahentium ma-
trimoniâ cum monialibus.

Lciii. de pena et pnia accedentis ad
monialè vñ ad clericû facti ordinis.

Lcx. de monachis et monialibus se
inmiscerit et filios procreantibus.

Lcxj. de monacha adulteriû comit-
tente et de ascendente ad eam.

Lcxij. de muliere religiosa peccante

Lcxvij. de illis qui rapiunt vel solici-
tant religiosas.

Lcxv. de penitentiâ viri cuius culpa
vxoꝝ sua fornicatur.

Lcxv. de dormiente cum duab⁹ sorori-
bus vel cû spōsa fratris sui.

Lcxvj. de sponsa rapta.

Lcxvj. de accipiente mulierem alteri
desponsatam.

Lcxvij. de māducate aboy iudeoy et
de recipientib⁹ curâ et medicinâ ab eis

Lcxvij. de fornicate cû filia spūali.

Lcxvj. de illo qui sūta spūalem pñs
sui in vxorem ducit.

Lcxvj. de illo q̄ duas cōmātres in
vxoꝝ accipit vñ cū eis cōmiscet.

Lcxvij. de cōtrahente mīmonia cū
ea quâ viuit vxore cognouit.

Lcxvij. de illis qui plures vxoꝝ
viuentes accipiunt.

Lcxvj. de parētib⁹ frāgentibus spō-
salia contracta per filios et de filiis
consentientibus.

Lcxvj. de viro vñ vxore reddēte debi-
tus ante peactâ pniaꝝ de adulterio

Lcxvj. quando peccant coniunges
in exactione debiti.

Lcxvij. de illis qui sterilitatem vel
abosum procurant.

Lcxvij. de penitentiâ viri vel vxoris

adulterantis.

Lcxvij. de illo qui multis nuptiis
copulatur.

Lcxvj. de muliere q̄ cum frē viri sui
peccauit et de peccate cū affinibus.

Lcxvj. de interficente vxorem.

Lcxvij. de pnia imponēda pro q̄s
bet peccō mortali.

Lcxvij. pro q̄bus peccis mortalib⁹
debet imponi pnia maior septēnio.

Lcxvj. de illo qui frangit solēnem
penitentiam.

Lcxvj. de pnia interficente mīnem.

Lcxvj. de illo qui cum duab⁹ sorori-
bus vel cū matre spūuali vel cum
filia spūuali fornicatur.

Lcxvij. de redēte ad vomitū qua
liter penitere debet.

Lcxvij. q̄ pnia imponēda ē mulie-
ri nō sequi vix i captiuitate positū

Lcxvij. de illis q̄ celebrāt nuptias
tempore prohibito.

Lcxvj. de pe. imponēda sorori vxo-
ris si coeat cū marito sororis sue.

Lcxvij. de pnia imponēda cocūte
cuz matre vel filia vel cum muliere
quâ pater cognouit.

Lcxvij. de pnia imponēda mulie-
ri q̄ couit cū hoie: et postea cōtrahit
cuz frē suo: et de pnia hui⁹ fornicato-
ris q̄ nō discoogit frī suo q̄ habue-
rat accessum ad dictâ mulierem.

Lcxvij. de penitētiâ consanguē-
noꝝ et affinu inuicē fornicantiy.

Lcxvj. de pnia imponēda extra
ordinario polluto.

Lcxvj. de penitentiâ affinium forni-
cantium.

Lcxvj. de penitentiâ contrahentium
cum consanguineis.

Lcxvj. de penitentiâ raptorum virgi-
num vel viduarum.

Lcclij. de pnia clerici erigēt altare vel fingētis altare cōsecratū q̄ non est consecratum.

Lcclij. de pnia imponēda p̄byteris q̄ sup monumētis eucharistias dāt: et de xpianis qui victualia deferunt ad sepulchra.

Lcclv. de penitētia celebrantū in oratorijs domoz.

Lcclvj. de pe. trāsferētium corpore sc̄oz de vno loco ad aliū.

Lcclvij. de penitētia p̄byteri qui mortuū inuoluit in palla altaris et nō lauit vela altaris.

Lcclvij. de peni. p̄phanarū personarū tractāt iū sacra vasa: et de acōmodantibus ornāmēta ecclesie ad ornatum nuptiarum.

Lcclix. qua penitētia sit puniendus p̄byter q̄ vna die plures missas celebrat.

Lcl. de penitētia ep̄i p̄byteri et diaconi intrāris ad altare cū baculo v̄ capite velato assistēte.

Lclj. de pnia ep̄i vel p̄byteri q̄ incipit missam et nō finit.

Lclij. de pe. imponēda viuētib⁹ ad missas q̄ missa nō perfecta nec euāgelio nec epla auditis recedūt.

Lclij. de penitētia imponēda exētibus ab ecclesia dum sacerdos vel alius predicat.

Lclij. de pe. nō audētū totas missas p̄ncipales die d̄ficio.

Lclvj. de penitētia imponēda ei qui in die solenni missa dimissa vadit ad spectacula.

Lclvj. de pe. imponēda sacerdoti q̄ in missa cōmittit errores.

Lclvij. de pe. sacerdotis q̄ in qualibet missa non sumit corpus et sanguinem domini.

Lclvij. de pe. p̄byteri q̄ ab assumptione calicis abstinet.

Lclvj. de penitētia existētis in peccato mortali et cōcantis.

Lclvj. de pe. sacerdotis q̄ per negligentā dimisit distillare aliqd de sanguine in terrā vel super altare.

Lclvj. de penitētia eoz qui eucharistiam euomitant.

Lclvj. de penitētia p̄byteri non studientis bene sacrificiū.

Lclvij. de pe. coz q̄ triduo in dieb⁹ rogationū ante ascensionē nō vtuntur cibis q̄d ragessimalibus.

Lclvij. de his qui certis dieb⁹ nō sepeccant vel nō radunt barbam vel alia similia.

Lclvj. de penitētia illoz qui bis baptizantur scienter.

Lclvij. de penitētia p̄byterozum in a duersariis se inebriantū v̄ alia turpia cōmittentū.

Lclvij. de penitētia mulierū turpiter se ornantium.

Lclvij. de pe. imponēda nō custodiētiū canones.

Lclvj. de pe. imponēda faciēti contra p̄hibitiōes legis vel canoms.

Lclvj. de pe. imponēda veniēti contra legē per se editam.

Lclvj. de pe. imponēda faciēti statuta cōtra ecclesias.

Lclvij. de pe. imponēda nō soluti insignia et salaria doctozibus.

Lclvij. de pe. dimittētis munez p̄bendarū et cappellaniarum.

Lclvij. de pnia clericoz qui per litteras falsas vel surrepticias b̄nficia habuerunt.